
 
 
 
 
Број: 3617-8/20 

Дана: 16.03.2020. 

 

Предмет: Измена конкурсне документације – Услуга изнајмљивања радника ЈН 13/20 ОП 

 

У складу са чланом 63. став 1 Закона о јавним набавкама („С. гласник РС“ бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Наручилац врши измену конкурсне документације за јавну набавку услуга – 

Услуга изнајмљивања радника ЈН 13/20 ОП. 

Измењеном конкурсном документацијом, треба заменити већ постојећу конкурсну 

документацију. 

С обзиром да се конкурсна документација мења у року дужем од осам дана од дана 

отварања понуда, рок за достављање и отварање понуда се неће мењати. 

Рок за достављање понуда 09.04.2020. године до 9 часова. Јавно отварање понуда вршиће 

се 09.04.2020. године у 11 часова. 


